
 
GABINETE DO PREFEITO 

  
Sanharó - PE, 28 de Junho de 2022. 

  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, no uso de suas atribuições legais, 

  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00005/2022, que 
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, NO RAMO DE ENGENHARIA, PARA 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DE VIA, EM PARALELEPÍPEDOS, NO BAIRRO 
MÃE RAINHA DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ/PE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO 
BÁSICO – CONVÊNIO Nº 912928/2021; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 
  
CONSTRUTORA SANTOS E LIMA EIRELI. 
CNPJ 24.854.223/0001-84  
Valor: R$ 687.395,50 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS 

Prefeito 


